
棒垒球体育文化配套设施建设工程招标公告

1.招标条件

棒垒球体育文化配套设施建设工程 已由绍兴市越城区发展和改革局以

2311-330602-04-01-858483批准建设，建设资金来自自筹，出资比例为100%，项目业主

为绍兴市棒垒球场建设运营有限公司，招标人为绍兴市交通建设有限公司 ，委托代理

机构为华诚工程咨询集团有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的棒垒球体育

文化配套设施建设工程的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目概算总投资约89515.46万元，其中工程费用约65918.30万

元，建设规模：总建筑面积约102000平方米，其中地上建筑面积约为72000平方米，

地下建筑面积约为30000平方米。建设机动车位约560个，非机动车位约3063个。计

划新建内容为：集文化展示、演艺表演、商业等功能于一体的文化基地，建设地下

室、室外附属、绿化及配套工程、变配电设备及配线等附属配套工程，本项目建筑

采用环绕设计，混凝土框架结构形式，为混凝土装配式建筑，采用预制构件种类为

叠合楼板。由三部分主体建筑环绕中庭，中庭广场采用钢结构形式，最大跨度达到

约29米。第二部分地下室面积约为30000平方米，主要分为地下一层27430平方米及

夹层2570平方米，地下室层高为5.55米。本工程按绿色建筑三星级标准实施，绿色

建材应用率达到70%以上。建设地点：绍兴市镜水路和兴越路交叉口西南角。

2.2招标范围：施工图设计范围内的工程。具体包括但不限于：（1）桩基工程、

基坑围护、建筑、结构（钢筋混凝土及钢结构）、幕墙工程、安装【含给排水、消

防水、电气、暖通、消防电、充电桩（快充、慢充）、装配抗震支架、座位、光伏

系统、电梯、观光电梯、扶梯、标志标线、泛光照明、雨水回用蓄水池、室外水电

管网等专业）】等，包括二次精装修工程、智能化、室外绿化景观铺装、舞台工艺

及绿色建筑相关的配合服务。（2）为完成本工程所需要的临时设施和场地恢复，竣

备阶段的开荒保洁工作；实施建筑工程信息模型（以下简称BIM）技术，实现设计、

施工一体化管理，并搭建满足项目数字化管理的系统平台建设等，具体范围及内容

详见施工图纸及工程量清单。本次招标建安工程造价：65918.30万元 。

2.3施工总工期： 1080日历天。



2.4是否属于政府采购工程 □是 ☑否

2.5是否专门面向中小企业预留

□是

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合

体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包二级及以上资质；（对应

资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”

状态）

3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、

企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对应有效的安全生产考核合格

证书；

3.3☑自2019年7月 1 日以来□承接过/☑完成过单个合同总建筑面积6万平方

米及以上的公共建筑施工总承包或工程总承包工程项目（工程总承包若采用联合体

的，投标人在联合体中承担施工任务）业绩；

业绩证明资料：同时提供施工合同、中标通知书、竣工验收资料（竣工验收证

书或竣工验收报告或竣工验收备案表，不包括竣工验收记录表）。上述业绩证明资

料缺一不可，均需提供扫描件并加盖投标单位公章。项目特征内容在上述证明材料

中未明确的，提供建设（代建）单位或项目所在行业主管部门出具的证明材料，需

加盖提供单位公章。

说明：①业绩时间和建筑面积以工程竣工验收资料（竣工验收证书或竣工验收

报告或竣工验收备案表）中载明的竣工验收时间和建筑面积为准，建筑面积包括地

上和地下建筑面积。如提供业绩为联合体业绩的，则建筑面积因按投标人在此业绩

中承担的建筑面积为准。

②如为联合体业绩的，应提供投标人在此业绩中承担符合招标文件此处业绩要

求特征的业绩证明材料。

③公共建筑定义：公共建筑包含办公建筑（包括写字楼、政府部门办公室等），

商业建筑（如商场、金融建筑等），旅游建筑（如酒店、娱乐场所等），科教文卫



建筑（包括文化、教育、科研、医疗、卫生、体育建筑等），通信建筑（如邮电、

通讯、广播用房）以及交通运输类建筑（如机场、高铁站、火车站、汽车站等），

但不包括商住楼、厂房、仓储物流。

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：（

应同时载明3.1、3.2、3.3等内容）

3.5□ / 。

3.6□面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，

并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的建筑工程专业一级建造师执业资格

（□职称： / ），同时具有对应有效的安全生产考核合格证书。如在投

标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标

通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间

为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中

的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过

/ 业绩；

3.8☑拟派项目负责人须为投标企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人

员），须提供缴费期限包含 2024 年 5 月至 2024 年 7 月的投标人所属社保机构养老

保险缴纳清单或证明【缴费单位和投标人名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用

章（非独立法人的分公司社保证明有效）】。

（三）其他： /

3.9☑拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格

证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑

市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管公共

服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2021 年 1 月 1 日起至投标截止日止

无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公

示系统中列入严重违法失信企业名单；



3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合

惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

3.16□（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2采用评定分离，不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方

式发放绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台（http：

//oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk），潜在投标人自行注册登记 。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录绍兴市公共资源交易中心电子招投标交

易平台（http：//oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk）自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

注：请各投标人在缴纳投标保证金前自行核对统一主体库内填写的基本账户信

息，避免出现保证金缴纳后无法匹配的现象。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年10月24日09时30

分，电子招标投标交易平台：绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台 （http：

//oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk）。

7.监管机构：绍兴市政务服务办公室

8.联系方式

项目业主：绍兴市棒垒球场建设运营有限公司

地 址：绍兴市凤林西路135号交投大厦

联系人： 陈工

电 话： 0575-85745826

邮 箱： /

招标人：绍兴市交通建设有限公司

地 址：绍兴市凤林西路135号交投大厦

联系人： 林工

电 话： 0575-88126016



邮 箱： /

招标代理机构：华诚工程咨询集团有限公司

地 址：浙江省杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼

联 系 人： 胡桢萍

电 话： 15857590172

邮 箱： 407029785@qq.com

2024年09月29日


